
ハイバイ 「投げられやすい石」東京公演 

ご来場のお客様へのお願いと本公演の取り組みについて 

  

 2020年10月15日付 

  

＜チケットご購入に際するお願い＞ 

１）公演中止の場合を除き、お客様のご事情によるキャンセル・払戻にはご対応いたしかねま

す。チケットのご購入の際は、ご自身の体調や環境なども含め、ご判断いただきますようお願

いいたします。 

２）チケットご購入時に登録されたお名前とご連絡先は、万が一ご来場者様などから感染者が

確認された場合に、必要に応じて保健所等の公的機関に提供させていただく可能性があります

ので、あらかじめご了承ください。 

  

＜ご来場のお客様へのお願い＞ 

１）会場内では必ずマスクを着用し、咳エチケットにご協力ください。 

２）体調不良の場合はご来場をお控えください。 

３）下記に該当する場合もご来場をお控えください。 

・２週間以内に感染が引き続き拡⼤している国・地域への訪問歴がある場合  

・新型コロナウイルス感染症を疑う症状を呈していた⽅と、発症２⽇前から隔離開始までの

期間に濃厚接触した場合 

４）入場時、サーモグラフィーによる検温を行います。平熱と比べて高い発熱（平熱より１℃

以上もしくは３７.５℃以上）がある方や、体調不良が認められる方等はご入場頂けませんの

で、予めご了承ください。 

５）入場時、アルコールによる手指消毒にご協力ください。アルコール使用が困難な方はお申

し出ください。石鹸による手洗いを実施いただきます。 

６）開場前・終演後に換気を実施いたします。公演本番中も換気したまま実施いたします。空

調により寒く感じる可能性がありますので、羽織物をご持参ください。 

７）差し入れ・祝い花、終演後の面会は全てお断りいたします。 

８）お手洗いにお並びの際も、ソーシャルディスタンスを保ってお並びください。 

  

＜上演に向けての取り組み＞ 

１）チケット窓⼝には⾶沫防⽌のためアクリル板を設置いたします。 

２）劇場スタッフもマスクを着⽤し、対応させていただきます。 

３）客席・ロビーは常時空調を作動し換気いたします。また上演前・休憩・終演後には客席 

扉を開放し外気を取り⼊れた換気につとめます。 

４）ロビーの物販コーナーにも飛沫防止のためアクリル板を設置しいたします。 

  

出演者・スタッフ⼀同、引き続き全⼒で努めてまいりますので、何卒ご理解とご協⼒を賜りま

すよう重ねてお願い申し上げます。 

  

ハイバイ 

 

 


